Об итогах городского этапа

областного смотра - конкурса

«Волонтером быть здорово!»

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 10.04.2014  № 100

┌                                                               ┐

В соответствии с планом городских мероприятий на 2013-2014 учебный год 1 марта

2014 года прошел городской этап областного смотра-конкурса волонтерских объединений

«Волонтером быть здорово!» в рамках реализации проектной линии «Социальная

активность» областного мегапроекта «Мое Отечество» (далее – Конкурс).

  В Конкурсе принял участие МБОУ ДОД ДЮЦ «Молодежный центр».

          По итогам Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителя Конкурса - городской клуб волонтеров «Инсайт»,

руководитель Севцова Елена Анатольевна, педагог МБОУ ДОД ДЮЦ «Молодежный центр»,

в номинации: «Волонтером быть здорово» (конкурс  видеороликов).

2. Наградить дипломом победителя Конкурса.

3. Работу победителя Конкурса направить в г. Нижний Новгород для участия в

областном смотре-конкурсе волонтерских объединений «Волонтером быть здорово!».

4. Контроль исполнения приказа возложить на И.Л. Тапилину, главного специалиста

Департамента образования Администрации г. Саров.

Директор                                                                                                                   Н.В. Володько